

PROTOKÓŁ nr 7
z posiedzenia
Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki
Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 28 maja 2019 r.

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzył i na nim przewodniczył Radny Dariusz Wójcik Przewodniczący Komisji, który powitał wszystkich Członków Komisji i zaproszonych Gości.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołów nr 5 i 6 z posiedzeń Komisji.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu.
3. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji zapoznał zebranych z porządkiem dziennym posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1. Protokół nr 5 z posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie. Protokół nr 6 z posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie

Ad. 2. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** poprosił o zreferowanie projektów uchwał zawartych na drukach:

- Nr 96 w sprawie przekształcenia Przedszkola Publicznego Nr 4 im. Juliana Tuwima w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 23 poprzez przeniesienie siedziby przedszkola z ul. Jana Kilińskiego 23 w Radomiu na ul. Jana Kilińskiego 20 w Radomiu.

Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik powiedział, że Mazowiecki Kurator Oświaty wydał pozytywną opinię w sprawie przeniesienia siedziby przedszkola.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 96. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały na druku Nr 96 w sprawie przekształcenia Przedszkola Publicznego Nr 4 im. Juliana Tuwima w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 23 poprzez przeniesienie siedziby przedszkola z ul. Jana Kilińskiego 23 w Radomiu na ul. Jana Kilińskiego 20 w Radomiu (4 Radnych za, 0 przeciw, 3 wstrzymujących się). Opinię nr 6 dołączono do protokołu.

- Nr 97 w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Przyjaciół Dzieci w Radomiu, ul. Wierzbicka 89/93 poprzez przeniesienie siedziby szkoły z ul. Wierzbickiej 89/93 w Radomiu na ul. Czarnoleską 10 w Radomiu.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 97. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały na druku Nr 97 w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Przyjaciół Dzieci w Radomiu, ul. Wierzbicka 89/93 poprzez przeniesienie siedziby szkoły z ul. Wierzbickiej 89/93 w Radomiu na ul. Czarnoleską 10 w Radomiu (5 Radnych za, 0 przeciw, 2 wstrzymujących się). Opinię nr 6 dołączono do protokołu.

- Nr 98 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Radomia.

Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik poinformował, że uchwała jest dostosowaniem do ustawy o samorządzie gminnym. Ujednolicony został statut dla wszystkich szkół i jednolity sposób wyboru przedstawicieli ze wszystkich szkół.

Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik powiedział, że zgłasza autopoprawkę do wykazu szkół wymienionych w załączniku nr 1 w związku z koniecznością dopisania szkół niepublicznych młodzieżowych dziennych. Każda szkoła, która jest szkołą dzienną może zgłosić swojego przedstawiciela w Radzie. **Przewodniczący Komisji Dariusz Wójcik** zapytał, ile osób będzie liczyła Rada. **Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik** odpowiedział, że uczestnictwo w radzie jest dobrowolne co oznacza, że jeśli szkoła przeprowadzi wybory to ma przedstawiciela.

Radny Kazimierz Staszewski zapytał, czy okręg powinien liczyć 350 uczniów.

Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik odpowiedział, że w załączniku nr 1 wymienione są okręgi dla poszczególnych szkół. **Radny Tomasz Gogacz** zapytał co jeżeli szkoła ma filię czy wtedy filia też ma swoją reprezentację.. **Zastępca Prezydenta Miasta Karol Semik** odpowiedział, że jednostką, która jest okręgiem wyborczym jest szkoła bez względu na to czy ma filię czy też nie.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 98. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały na druku Nr 98 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Radomia wraz z autopoprawką (8 Radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się). Opinię nr 6 dołączono do protokołu.

Ad. 3. Nie było spraw.

W związku z wyczerpaniem porządku **Przewodniczący Komisji** podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Dariusz Wójcik